
Gültig vom 01.04.17 - 30.06.17
bis Platz 500

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 D Lüdtke Madlen 29750339 TC Osterburg 05

2 D Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

3 D Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

bis Platz 700

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 H Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal e.V.

2 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

3 H Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

4 H Hafemann Manuel 19100265 SG Einheit Stendal e.V.

Je AK bis Platz 100

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 W35 Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC

2 W35 Schultze Katalin 28208099 Biederitzer TC

1 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

2 W40 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

3 W40 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

1 W55 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania 1926

1 W60 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania 1926

1 W70 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926

2 W70 Richter Monika 24500028 USV Halle

Je AK bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 M30 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V.

1 M35 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg

2 M35 Jentsch Oliver 18108043 1. TC Magdeburg

3 M35 Mohme Ingo 18202443 TC Wernigerode

4 M35 Beilecke Sebastian 17804091 SV Lok Blankenburg 1949

5 M35 Sterzik Stephan 18201471 TC Wernigerode

1 M50 Morgan Tony 16651480 Hallescher TC Peißnitz

2 M50 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen

1 M55 Junge Volker 15951647 1. TC Köthen

2 M55 van Borssum Jörg 16200212 1. TC Köthen

1 M60 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC

2 M60 Fratrik Juraj 15300360 MTC Germania 1926

1 M65 Rudolph Peter 14902561 MTC Germania 1926

1 M70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC

2 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg

3 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926

bis Platz 120

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U12 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode

2 U12 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger

1 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V.

3 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC

4 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V.

5 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen

bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg

2 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

2 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC
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TSA-Verbandsranglisten Junioren

Gültig vom 01.04.17 - 30.06.17

Rang*

TSA Jugend Gesamt Aktive AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 85 445 23 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 803

2 95 473 69 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 756

3 193 747 59 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 523

4 351 1146 127 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 354,4

5 465 1466 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 278

6 546 1651 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 248

7 601 1764 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 230

8 647 1880 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 213,8

9 1089 3230 51 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 113

10 1097 3255 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 112

11 1196 3586 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 98,6

12 1359 4082 U14 Salhab Adan 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 80

13 1422 4429 128 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg 72

14 1615 5247 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 52

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 69 473 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 815

2 255 1651 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 284

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 23 445 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 803

2 59 747 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 523

3 127 1146 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 354,4

4 185 1466 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 278

5 248 1764 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 230

6 269 1880 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 213,8

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 238 3255 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 112

2 280 3586 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 98,6

3 354 4082 U14 Salhab Adan 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 80

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 51 3230 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 113

2 128 4429 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg 72

3 205 5247 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 52

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Rangliste Junioren U18

Rangliste Junioren U16

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

Rangliste Junioren U14

Rangliste Junioren U12



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen

Gültig vom 01.04.17 - 30.06.17

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 141 361 79 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696

2 207 482 113 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 542

3 294 666 116 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 415

4 358 799 140 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 364

5 584 1403 112 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 211

6 829 2422 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 115,4

7 891 2714 54 U12 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode 98

8 1034 3569 122 U12 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg 65

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 79 361 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696

2 113 482 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 542

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 116 666 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 415

2 140 799 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 364

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 112 1403 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 211

2 226 2422 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 115,4

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 54 2714 U12 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode 98

2 122 3569 U12 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg 65

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

Rangliste Juniorinnen U16

Rangliste Juniorinnen U14

Rangliste Juniorinnen U12

Rangliste Juniorinnen U18


